
DODATEK KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE
DNE 07.03.2011

uzavřená podle ust. © 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(„smlouva“)

Smluvní strany:

Společnost: Muzeum města Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Se sídlem: Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem, 400 01
Zástoupená: Mgr. Václav Houfek, ředitel
IČO: 00361321, DIČ: CZOO361321
Zřízená Usnesením Zastupitelstva města č.32/37/1 9A1.b) . ze  dne 18.2.2019 Statutární město
Ústí nad Labem
(dále jen objednatel)

a

Společnost: Severočeské divadlo s.r.o.
Se sídlem: Lidické nám. 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 22774289 DIČ: CZ22774289
Zastoupená: Mgr. Milošem Forrnáčkem, jednatelem společnosti
(dále jen poskytovatel)

Tímto dodatkem se rozšiřuje ČLS takto:

Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli roční paušální částku v celkové výši 9.432 Kč bez
DPH (slovy devět tisíc čtyři sta třicet dva korun českých) za činnosti zahrnující: náklady na
údržbu, pohotovost, pravidelné revize elektrických zařízení, odstraňování pomoh, opravy
závad, provozní manipulace, výměnu transformátorů, nasazení náhradního napájení na hladině
0,4kV a ostatní činnosti na základě konkrétní objednávky.

Objednatel je povinen uhradit shora uvedenou cenu plnění lx ročně na základě faktury —
daňového dokladu vystaveného poskytovatelem s DUZP do konce příslušného roku.

Smluvní strany se dohodly, že cena v prvním roce (v roce, ve kterém tento dodatek nabyla
účinnosti) je stanovena dohodou mluvních stran ve výši 21.974,50 Kč  bez DPH (slovy dvacet
jedna tisíc devět set sedmdesát čtyři korun českých padesát haléřů) a bude objednatelem
uhrazena na základě faktury — daňového dokladu s DUZP do konce roku 2023.

Cena v prvním roce je za  provedení mimořádných činnosti jako např. vyhotovení revizní zprávy
EZ, vyhotovení místního provozního předpisu EZ, doplnění bezpečnostních tabulek, provedení
vstupní údržby a další.



Ke sjednaným cenámbude ve fakturách při počtena DPH ve výši dle platných předpisů v době
uskutečnění zdanitelného plnění.

Podkladem pro zaplacení ceny za provedený předmět plnění je faktura, která bude mít
náležitosti daňového dokladu stanovené platným právním předpisem.

Splatnost všech vystavených daňových dokladů je 15 dnů od jeho vystavení zhotovitelem a
budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet zhotovitele.

Zhotovitel má právo cenu platnou v předchozím kalendářním roce navyšovat v dalším
kalendářním roce o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen (CPI) za předcházející kalendářní rok dle statistiky vydané Českým
statistickým úřadem. V případě, že dojde k navýšení smluvní ceny z důvodu uplatnění inflační
doložky, smluvní strany se dohodly, že oznámí tuto skutečnost zhotovitel objednateli V textu
faktury příslušného roku.

Tento Dodatek se  sjednává s účinností od 15.12.2023 na  dobu neurčitou.

Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, které mají platnost originálu s tím, že každá
smluvní strana obdrží po jednom z nich.

V Ústí nad Labem dne

1 5.12. 2025

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 1
Mgr. Miloš Formáček Mgr. Václav Houfek
Jednatel společnosti Severočeské divadlo ředitel společnosti Muzeum města Ustí nad
s.r.o. Labem, příspěvková organizace

__.—

©
.



Dnes byla uzavřena mezi

Organizací: Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem

Zastoupenou: MgA. Tomášem Šimerdou, ředitelem
Adresa: Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem
Bankovní Komerční banka, a. s .  , pobočka Ústí nad Labem
sp0j en1:

Číslo účtu:

IČO: 000 831 35

Příspěvková organizace zřízená usnesením Zastupitelstva města Ústí nad Labem č. 321/2004
ze dne 16. 12. 2004 s účinností od 1. l .  2005.

Pověřené osoby: _! A

na straně poskytovatele

a
Organizací : Muzeum města Ústí nad Labem, p.o.

Zastoupenou: PaedDr. Gustavem Krovem - ředitelem

Adresa: Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem, 400 01
IČO: 00361321
DIČ: Neplátce

Příspěvková organizace města Usti nad Labem.

Pověřené osoby:

na  straně objednatele

tato

S M L 0 U V A
o poskytování služeb

C1.1

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že přes jeho měřící zařízení umístěné v TS
Severočeského divadla opery a baletu Usti nad Labem bude prováděna dodávka elektrické
energie pro Muzeum města Usti nad Labem

(51.2
Objednavatel si zajistí na svoje náklady podružné měření umístěné vedle hlavního měření
v TS Severočeského divadla opery a baletu Usti nad Labem. Toto měření bude sloužit
k rozúčtování odebrané elektrické energie.

01.3

Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje, že umožní jedenkrát měsíčně pověřenému
Zaměstnanci objednatele pod dohledem své oprávněné osoby (energetik Severočeského
divadla) provést odečet podružného elektroměru.
Smlouva o poskytování služeb Stránka 1 z 2



Č1.4
Cena za KWh bude vypočtena 2 měsíční fakturace, do níž budou zahrnuty veškeré poplatky.

(Celková cena bude vydělena celkovou spotřebou a tím bude určena cena za KWh v daném
měsíci). Přílohou faktury bude faktura od dodavatele energie ( CEZ prodej s.r.o. ).

(21.5
Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za elektrickou energii dle stavu uvedeného na

podružném měřidle vždy měsíčně zpětně dle skutečné spotřeby na základě faktur
vystavovaných poskytovatelem se splatností 15 dnů od doručení faktury objednateli.

Objednatel se zavazuje uhradit měsíční zálohové faktury vystavené poskytovatelem ve
výši 15 000,- Kč. "fato zálohová platba bude vyúčtována začátkem příštího měsíce po
obdržení faktury od CEZ prodej s.r.o.

Č1.6
Tato smlouva o poskytování služeb se uzavírá na dobu neurčitou s šestiměsíční Výpovědní
lhůtou.

Č1.7
Veškeré změny se musí podávat písemně a vždy ke konci měsíce

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ústí nad Labem dne 7. 3. 2011

Poskytovatel / Objednatel
Severočeské divadlo opery a baletu Muzeum města Usti nad Labem

MgATom'áš Šimerda, 'tel PaedDr. Gustav Krov, ředitel

“ Smlouva o poskytování služeb Stránka 2 z 2


